

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 155/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 27 de NOVIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023011240

Contratación: LICITACION PUBLICA 00031/2023

N°Exp / N° RP: EX-2023-67170593- -APN-SCC#IOS

C.U.I.T: 20-31475754-9

Señor: FERNANDO ANDRES RIOS

Calle: SALTA 1355

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 1166301755

Lugar de Entrega: SEGUNPLIEGO

Forma de Pago: SEGUNPLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUNPLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 1.1.06.14.88-FARMACIA BAHÍA BLANCA

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0016	2,00	unidad	FARMACIA IOSFA BAHIA BLANCA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	2.214,00
0024	4,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 9MM CUTTER PLÁSTICO MEDIDA 9 MM Cuchilla de acero, con traba de seguridad y sistema para remover cuchilla incluido en el mango, largo 9 cm. tipo maped start. - Marca: EZCO	885,60	3.542,40
0034	100,00	unidad	LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZULTipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	41.040,00
0035	200,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO LAPICERA COLOR ROJO Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	82.080,00
0037	12,00	unidad	MANITO METALICA - MANITO METALICA MANITO METALICA MANITO METÁLICA TAMAÑO N° 3 Aprieta papel Binder clip manitos 32mm - Marca: SIFAP	1.764,00	21.168,00
0053	6,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEORADORES - DIMENSION A4 - MATERIAL PVC SEPARADORES A4. Separadores c/lengüeta; tamaño: a, material: PVC, n° de posiciones: 6 - Marca: LAMA	3.510,00	21.060,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0063	50,00	unidad	LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	2.492.000,00
0067	12,00	unidad	CAJA PARA ARCHIVO - CAJA PARA ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CON TAPA Fabricada en plástico. Tipo americana - tamaño 43 x 26 x 18 cm reforzada - Marca: MP	12.352,40	148.228,80
0069	39000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	62,94	2.454.660,00
FARMACIA IOSFA BASE NAVAL PUERTO BELGRANO					
0089	400,00	unidad	LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	19.936.000,00
0091	40000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	1.717.600,00
0092	20000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	1.202.400,00
FARMACIA IOSFA COMODORO RIVADAVIA					
0106	10,00	unidad	LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO OFICIO - TIPO CARPETIN CON ABRAZADERA - Material plástico - color transparente - tamaño oficio - tipo carpetin con abrazadera - - Marca: LUMA	637,20	6.372,00
0109	2,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	2.214,00
0117	18,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 9MM CUTTER PLÁSTICO MEDIDA 9 MM Cuchilla de acero, con traba de seguridad y sistema para remover cuchilla incluido en el mango, largo 9 cm. tipo maped start. - Marca: EZCO	885,60	15.940,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0126	100,00	unidad	LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZUL Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	41.040,00
0127	50,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO LAPICERA COLOR ROJO Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	20.520,00
0128	2,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficio, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %, cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI	18.840,20	37.680,40
0136	2,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE PAPEL FILM EMBALAR Film Estirable Color Blanco - 30 micras - 50cm ancho x 110m largo - Marca: GAFF	20.520,00	41.040,00
0147	20,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADORES - DIMENSION A4 - MATERIAL PVC SEPARADORES A4. Separadores c/lengüeta; tamaño: a, material: PVC, nº de posiciones: 6 - Marca: LAMA	3.510,00	70.200,00
0157	40,00	unidad	LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	1.993.600,00
0161	20,00	unidad	CAJA PARA ARCHIVO - CAJA PARA ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CON TAPA Fabricada en plástico. Tipo americana - tamaño 43 x 26 x 18 cm reforzada - Marca: MP	12.352,40	247.048,00
0163	6000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	257.640,00
0164	4000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	240.480,00
0201	50,00	unidad	FARMACIA IOSFA CONDOR LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	2.492.000,00
0207	9000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS	31,94	287.460,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0208	3000,00	unidad	CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	120.360,00
0222	30,00	unidad	FARMACIA IOSFA CORDOBA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZULTipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	12.312,00
0223	3,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas	18.840,20	56.520,60
0236	50,00	unidad	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficio, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %, cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	2.492.000,00
0240	4000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	171.760,00
0241	1000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	60.120,00
0259	10,00	unidad	FARMACIA IOSFA CORRIENTES LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZULTipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	4.104,00
0260	5,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO LAPICERA COLOR ROJO Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	2.052,00
0282	30,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	1.495.200,00
0286	5500,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE	42,94	236.170,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0287	1500,00	unidad	30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	90.180,00
FARMACIA IOSFA EDIFICIO LIBERTAD					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0328	50,00	unidad	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS - ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ROLLO DE PAPEL TÉRMICO,80 x 25 x 2000 mm - tipo con corte- autoadhesivo (etiqueta código de barra) - - Marca: E-TIQUETAS	36.726,00	1.836.300,00
0341	50,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	2.492.000,00
0344	3000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	31,94	95.820,00
0345	1500,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	60.180,00
FARMACIA IOSFA GUARNICION AEREA CORDOBA					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0351	1,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	1.107,00
0367	40,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	1.993.600,00
0369	12,00	unidad	CAJA PARA ARCHIVO - CAJA PARA ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CON TAPA Fabricada en plástico. Tipo americana - tamaño 43 x 26 x 18 cm reforzada - Marca: MP	12.352,40	148.228,80
0370	7500,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	322.050,00
0371	1500,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE	60,12	90.180,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0417	3,00	unidad	40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO FARMACIA IOSFA HOSPITAL AERONAUTICO CENTRAL LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ETIQUETAS AUTOADHESIVAS - ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ROLLO DE PAPEL TÉRMICO,80 x 25 x 2000 mm - tipo con corte- autoadhesivo (etiqueta código de barra) - - Marca: E-TIQUETAS	36.726,00	110.178,00
0438	60,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	2.990.400,00
0444	20000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	31,94	638.800,00
0445	7500,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	300.900,00
0492	400,00	unidad	FARMACIA IOSFA HOSPITAL CAMPO DE MAYO LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	19.936.000,00
0495	50000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	31,94	1.597.000,00
0496	25000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	1.003.000,00
0518	1,00	unidad	FARMACIA IOSFA LARREA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ETIQUETAS AUTOADHESIVAS - ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ROLLO DE PAPEL TÉRMICO,80 x 25 x 2000 mm - tipo con corte- autoadhesivo (etiqueta código de barra) - - Marca: E-TIQUETAS	36.726,00	36.726,00
0525	150,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de	49.840,00	7.476.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0527	6000,00	unidad	papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	31,94	191.640,00
0528	6000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	240.720,00
FARMACIA IOSFA MAR DEL PLATA					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0539	2,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	2.214,00
0549	50,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZULTipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	20.520,00
0550	5,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO LAPICERA COLOR ROJO Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	2.052,00
0552	1,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficio, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %, cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI	18.840,20	18.840,20
0563	110,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	5.482.400,00
0566	17000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	729.980,00
0567	10000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	601.200,00
FARMACIA IOSFA MATIENZO					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0597	20,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de	49.840,00	996.800,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0601	13000,00	unidad	papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	31,94	415.220,00
0602	4000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	160.480,00
FARMACIA IOSFA MENDOZA					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0617	3,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	3.321,00
0627	1,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficio, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %, cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI	18.840,20	18.840,20
0631	3,00	unidad	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS - ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ROLLO DE PAPEL TÉRMICO,80 x 25 x 2000 mm - tipo con corte- autoadhesivo (etiqueta código de barra) - - Marca: E-TIQUETAS	36.726,00	110.178,00
CATALOGO EFECTOS IOSFA					
0639	20,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEORADORES - DIMENSION A4 - MATERIAL PVC SEPARADORES A4. Separadores c/lengüeta; tamaño: a, material: PVC, nº de posiciones: 6 - Marca: LAMA	3.510,00	70.200,00
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0644	15,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	747.600,00
0647	15,00	unidad	CAJA PARA ARCHIVO - CAJA PARA ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CON TAPA Fabricada en plástico. Tipo americana - tamaño 43 x 26 x 18 cm reforzada - Marca: MP	12.352,40	185.286,00
0649	6000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	257.640,00
0650	2000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE	60,12	120.240,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO		
			FARMACIA IOSFA PALOMAR LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
0699	40,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	1.993.600,00
0704	6000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	31,94	191.640,00
0705	3000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	120.360,00
			FARMACIA IOSFA PARANA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
0721	50,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZULTipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	20.520,00
0733	45,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	2.242.800,00
0735	6000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	257.640,00
0736	2000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	120.240,00
			FARMACIA IOSFA PEDRO MALLO LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
0781	10,00	unidad	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS - ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ROLLO DE PAPEL TÉRMICO,80 x 25 x 2000 mm - tipo con corte- autoadhesivo (etiqueta código de barra) - - Marca: E-TIQUETAS	36.726,00	367.260,00
0801	200,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES	49.840,00	9.968.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0807	30000,00	unidad	- Marca: CINENS BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD)	31,94	958.200,00
0808	20000,00	unidad	- Marca: ROLAN BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	802.400,00
FARMACIA IOSFA POSADAS					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0820	5,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO OFICIO - TIPO CARPETIN CON ABRAZADERA - Material plástico - color transparente - tamaño oficina - tipo carpetín con abrazadera - - Marca: LUMA	637,20	3.186,00
0822	3,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	3.321,00
0835	100,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZUL Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	41.040,00
0836	50,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO LAPICERA COLOR ROJO Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	20.520,00
0838	1,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficina, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %, cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI	18.840,20	18.840,20
0846	1,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE PAPEL FILM EMBALAR Film Estirable Color Blanco - 30 micras - 50cm ancho x 110m largo - Marca: GAFF	20.520,00	20.520,00
CATALOGO EFECTOS IOSFA					
0853	4,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADORES - DIMENSION A4 - MATERIAL PVC SEPARADORES A4. Separadores c/lengüeta; tamaño: a, material: PVC, nº de posiciones: 6 - Marca: LAMA	3.510,00	14.040,00
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
0859	200,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	9.968.000,00
0861	3000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS	42,94	128.820,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0862	600,00	unidad	BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	36.072,00
0887	75,00	unidad	FARMACIA IOSFA PRINGLES LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	3.738.000,00
0890	4000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	31,94	127.760,00
0891	5000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	200.600,00
0909	80,00	unidad	FARMACIA IOSFA HOSPITAL PUERTO BELGRANO LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	3.987.200,00
0911	12000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	31,94	383.280,00
0912	3000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	180.360,00
0945	50,00	unidad	FARMACIA IOSFA ROSARIO LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZULTipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	20.520,00
0946	50,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO LAPICERA COLOR ROJO Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	20.520,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0948	1,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficio, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %, cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI	18.840,20	18.840,20
0956	2,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE PAPEL FILM EMBALAR Film Estirable Color Blanco - 30 micras - 50cm ancho x 110m largo - Marca: GAFF	20.520,00	41.040,00
0957	20,00	unidad	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS - ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ROLLO DE PAPEL TÉRMICO,80 x 25 x 2000 mm - tipo con corte- autoadhesivo (etiqueta código de barra) - - Marca: E-TIQUETAS CATALOGO EFECTOS IOSFA	36.726,00	734.520,00
0966	20,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADORES - DIMENSION A4 - MATERIAL PVC SEPARADORES A4. Separadores c/lengüeta; tamaño: a, material: PVC, nº de posiciones: 6 - Marca: LAMA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA	3.510,00	70.200,00
0974	60,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	2.990.400,00
0977	12000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	515.280,00
0978	7500,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO FARMACIA IOSFA SALTA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA	60,12	450.900,00
0992	10,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO OFICIO - TIPO CARPETIN CON ABRAZADERA - Material plástico - color transparente - tamaño oficio - tipo carpetín con abrazadera - - Marca: LUMA	637,20	6.372,00
0994	1,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	1.107,00
1014	1,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE PAPEL FILM EMBALAR Film Estirable Color Blanco - 30 micras - 50cm ancho x 110m largo - Marca: GAFF CATALOGO EFECTOS IOSFA	20.520,00	20.520,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1024	10,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADORES - DIMENSION A4 - MATERIAL PVC SEPARADORES A4. Separadores c/lengüeta; tamaño: a, material: PVC, nº de posiciones: 6 - Marca: LAMA	3.510,00	35.100,00
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
1030	7000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	300.580,00
1031	2000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	120.240,00
FARMACIA IOSFA SAN JOSE					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
1081	24,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	1.196.160,00
1085	6000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	31,94	191.640,00
1086	1000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	40,12	40.120,00
FARMACIA IOSFA SAN JUAN					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
1091	3,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	3.321,00
1103	10,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	498.400,00
1105	4500,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	193.230,00
1106	1200,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE	60,12	72.144,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1122	2,00	unidad	40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO FARMACIA IOSFA SANTA FE LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	2.214,00
1140	100,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZUL Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	41.040,00
1141	60,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO LAPICERA COLOR ROJO Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	24.624,00
1143	10,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficio, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %, cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI	18.840,20	188.402,00
1151	5,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE PAPEL FILM EMBALAR Film Estirable Color Blanco - 30 micras - 50cm ancho x 110m largo - Marca: GAFF	20.520,00	102.600,00
1162	15,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADORES - DIMENSION A4 - MATERIAL PVC SEPARADORES A4. Separadores c/lengüeta; tamaño: a, material: PVC, nº de posiciones: 6 - Marca: LAMA	3.510,00	52.650,00
1171	40,00	unidad	LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	1.993.600,00
1177	8000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	343.520,00
1178	5000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	300.600,00
1191	5,00	unidad	FARMACIA IOSFA SANTA ROSA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO OFICIO - TIPO CARPETIN CON ABRAZADERA -	637,20	3.186,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1193	1,00	unidad	Material plástico - color transparente - tamaño oficio - tipo carpetín con abrazadera - - Marca: LUMA CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	1.107,00
1208	20,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZULTipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	8.208,00
1209	2,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO LAPICERA COLOR ROJO Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	820,80
1210	1,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas	18.840,20	18.840,20
1216	1,00	unidad	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficio, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %, cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE PAPEL FILM EMBALAR Film Estirable Color Blanco - 30 micras - 50cm ancho x 110m largo - Marca: GAFF	20.520,00	20.520,00
1220	2,00	unidad	SEPARADORES C/OREJA - SEPARADORES C/OREJA SEPARADORES C/OREJA SEPARADORES A4. Separadores c/lengüeta; tamaño: a, material: PVC, nº de posiciones: 6 - Marca: LAMA	2.019,60	4.039,20
1225	15,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	747.600,00
1229	12,00	unidad	CAJA PARA ARCHIVO - CAJA PARA ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CON TAPA Fabricada en plástico. Tipo americana - tamaño 43 x 26 x 18 cm reforzada - Marca: MP	12.352,40	148.228,80
1231	7000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	300.580,00
1232	2400,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	144.288,00
1254	30,00	unidad	FARMACIA IOSFA USHUAIA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL LAPICERA COLOR AZULTipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	12.312,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1255	10,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO LAPICERA COLOR ROJO Tipo bic trazo medio - Marca: FILGO STICK	410,40	4.104,00
1257	1,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficio, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %, cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI	18.840,20	18.840,20
1262	1,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE PAPEL FILM EMBALAR Film Estirable Color Blanco - 30 micras - 50cm ancho x 110m largo - Marca: GAFF	20.520,00	20.520,00
1269	5,00	unidad	SOBRE - SOBRE SOBRE SOBRE BOLSA (OFICIO) Color blanco, medida 27 x 37 cm - Marca: KRAFT	301,37	1.506,85
1275	40,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	1.993.600,00
1279	20,00	unidad	CAJA PARA ARCHIVO - CAJA PARA ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO CON TAPA Fabricada en plástico. Tipo americana - tamaño 43 x 26 x 18 cm reforzada - Marca: MP	4.352,40	87.048,00
1280	7000,00	unidad	BOLSAS SOBRES - BOLSAS SOBRES BOLSAS SOBRES DE PAPEL KRAFT MEDIDAS BOLSA SOBRES BOLSAS PAPEL KRAFT MEDIDA 9 X 22 - Marca: ANTEPLAST	44,44	311.080,00
1281	8500,00	unidad	BOLSAS SOBRES - BOLSAS SOBRES BOLSAS SOBRES DE PAPEL KRAFT MEDIDAS BOLSA SOBRES BOLSAS PAPEL KRAFT MEDIDA 12,5 X 28 - Marca: ANTEPLAST	64,26	546.210,00
1282	6000,00	unidad	BOLSAS SOBRES - BOLSAS SOBRES BOLSAS SOBRES DE PAPEL KRAFT MEDIDAS BOLSA SOBRES BOLSAS PAPEL KRAFT MEDIDA 15 X 33 - Marca: ANTEPLAST	85,86	515.160,00
1283	2000,00	unidad	BOLSAS SOBRES - BOLSAS SOBRES BOLSAS SOBRES DE PAPEL KRAFT MEDIDAS BOLSA SOBRES BOLSAS PAPEL KRAFT MEDIDA 19 X 35 - Marca: ANTEPLAST	91,96	183.920,00
FARMACIA IOSFA HOSPITAL MENDOZA					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
1291	2,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Material acero con cabeza plástica - cantidad patas 1 - diámetro 9mm - long.de cuerpo 22mm - x 100unidades. - Marca: SIFAP	1.107,00	2.214,00
1299	1,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS Papeles encuadernados; cant. de hojas: 200, tamaño: oficio, tipo: libro de actas, certificado forestal (gfs): sin, porc. fibras recicladas: 0 %,	13.840,20	13.840,20

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1302	1,00	unidad	cert. fibra alternativa (fca): - Marca: POTOSI PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE PAPEL FILM EMBALAR Film Estirable Color Blanco - 30 micras - 50cm ancho x 110m largo - Marca: GAFF	20.520,00	20.520,00
1308	20,00	unidad	ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO P/TICKEADORA ROLLO DE TICKET FISCAL Y PRETICKET Rollo de papel térmico: Ancho 79.5x0.5mm. X 80mts. Núcleo de rollo de papel: 19x1mm (diámetro interno) 25x1mm (diámetro externo). X10 UNIDADES - Marca: CINENS	49.840,00	996.800,00
1310	6000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 30X40 (POR UNIDAD) - Marca: ROLAN	42,94	257.640,00
1311	2000,00	unidad	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSA CAMISETA BOLSA CAMISETA BIODEGRADABLE 40X50 (POR UNIDAD) - Marca: INPLA DUO OXI BIO	60,12	120.240,00
HOTEL USHUAIA					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
1602	6,00	unidad	PORTA CINTA - PORTA CINTA MATERIAL PLASTICO Racionador de cinta - Marca: MIT	7.165,80	42.994,80
1605	10,00	unidad	MEMORIA USB - MEMORIA USB CAPACIDAD 32 GB - TIPO PEN DRIVE - Marca: KINGSTON	13.446,00	134.460,00
1609	8,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO - TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO COLOR AMARILLO - MEDIDA 7,5 X 7,5 CM Paquete por 12 unidades de notas adhesivas - Marca: EZCO	1.490,40	11.923,20
DELEGACION PROVINCIAL MAR DEL PLATA					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
1848	120,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL - Marca: FILGO STICK	410,40	49.248,00
1849	120,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR NEGRO - Marca: FILGO STICK	410,40	49.248,00
1877	400,00	unidad	CARPETA OFICIO CARTON - CARPETA OFICIO CARTON CARPETA DE CARTON - FORMATO 180 GRS - TIPO OFICIO TIPO OFICIO TRES SOLAPAS - Marca: HASENAUER	702,00	280.800,00
DELEGACION PROVINCIAL TANDIL					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
1882	10,00	unidad	SEPARADORES C/ INDICE - SEPARADORES C/ INDICE SEPARADORES C/ INDICE OFICIO - Marca: HASENAUER	1.128,60	11.286,00
1891	20,00	caja	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA BISELADA caja x 10u rosa-celeste-verde-amarillo - Marca: TRABI	955,80	19.116,00
1892	3,00	caja	LAPIZ - LAPIZ TIPO 2B	226,80	680,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			caja x 12u - Marca: EZCO		
			AFPRL Rosario - Santa Fe		
			LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
2061	10,00	unidad	ROLLO DE BOLSA - ROLLO DE BOLSA DE NYLON DE 1,5KG DE 30X40CM - Marca: INPLA	14.385,60	143.856,00
2062	10,00	unidad	ROLLO DE BOLSA - ROLLO DE BOLSA DE NYLON DE 1,5 KG DE 40X50CM - Marca: INPLA	14.385,60	143.856,00
2064	20,00	unidad	ROLLO DE BOLSA - ROLLO DE BOLSA DE NYLON DE 1,4KG DE 50X70 CM - Marca: ROLAN	14.013,00	280.260,00
			Residencia COSQUIN		
			LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
2101	100,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR NEGRO TIPO BIC - Marca: FILGO STICK	410,40	41.040,00
2102	50,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL TIPO BIC - Marca: FILGO STICK	410,40	20.520,00
2115	10,00	unidad	REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO - - Marca: LIGGO	648,00	6.480,00
2125	10,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR RESALTADOR JUEGO DE FIBRAS COLORES VARIOS POR 10 UNIDADES - Marca: TRABI	955,80	9.558,00
			DELEGACIÓN PROVINCIAL CÓRDOBA IOSFA		
			LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
2151	8,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES - Marca: MIT	2.160,00	17.280,00
			HOTEL COSTANERA COSQUIN		
			LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
2293	5,00	unidad	CUADERNO RAYADO - CUADERNO RAYADO 48 HOJAS TAPA FLEXIBLE TAMAÑO A4 - Marca: AMERICA	1.350,00	6.750,00
2299	3,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas TAMAÑO OFICIO - Marca: POTOSI	18.840,20	56.520,60
2301	2,00	unidad	LIBRO - LIBRO REGISTRO DE PASAJEROS Libro Registro de pasajeros 35 x 28 cm, Tapa flexible, 26 folios. - Marca: NORPAC	44.820,00	89.640,00
2312	1,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER DESCRIPCION TONER - USO HP LASERJET TONER HP LASER JET P 3015 - Marca: GLOBAL	61.560,00	61.560,00
2313	1,00	unidad	TONER KYOCERA FS -1035 MFP/L - TONER KYOCERA FS -1035 MFP/L COMPATIBLE TK - 1147 TONER ALTERNATIVO P2135 DN - Marca: GLOBAL	43.740,00	43.740,00
2315	1,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER HP TOSHIBA 1370 - Marca: GLOBAL	43.200,00	43.200,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
Complejo Turístico Ascochinga Colonia					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
2329	15,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 10 - PRESENTACION CAJA X 1000UN - Marca: SIFAP	5.319,00	79.785,00
2332	15,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - OFICIO - CAJA DE ARCHIVO - OFICIO plastico azul- medida: 32x43x26cm - Marca: BINDERPLUS	3.742,20	56.133,00
2333	15,00	unidad	CAJA PARA ARCHIVO - CAJA PARA ARCHIVO CAJA DE ARCHIVO A4 -medida:28x40x24cm --plastico azul - Marca: MARKET PAPER	3.510,00	52.650,00
2350	8,00	unidad	HILO P/ATAR - HILO P/ATAR TIPO POLIESTER - LONGITUD 100M - PESO 400GR Tipo Ovillo - Marca: PLASTIMAR	4.114,80	32.918,40
2351	200,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL - Marca: FILGO STICK	410,40	82.080,00
2356	2,00	unidad	LIBRO - LIBRO REGISTRO DE PASAJEROS medida: 38cm largo x 26 cm de ancho - de 50 folios - Marca: RAB	107.730,00	215.460,00
2361	2,00	unidad	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO - ORGANIZADOR DE ESCRITORIO CANTIDAD FUNCIONES 3 - MATERIAL ACRILICO material de plastico -tam oficio - Marca: LIGGO	38.005,20	76.010,40
2366	10,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE 45cm x 1000mts - para contacto directo con alimentos - Marca: RESIFILM	120.180,00	1.201.800,00
COLONIA MIRAFLORES					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
2406	20,00	unidad	CUADERNO RAYADO TAPA DURA X 50 HOJAS - CUADERNO RAYADO TAPA DURA X 50 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 50 HOJAS - Marca: LAPRIDA	16.253,20	325.064,00
PARADOR ALMIRANTE BROWN					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
2479	10,00	unidad	SEPARADORES - SEPARADORES TAMAÑO OFICIO - de cartulina- 5 posiciones - presentación: por 10 separadores - Marca: HASENAUER	1.128,60	11.286,00
DELEGACION PROVINCIAL LA PAMPA					
LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA					
2772	1,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR NEGRO TIPO BIC COLOR NEGRO OPACO CAJA X 50 UND - Marca: FILGO STICK	16.302,60	16.302,60
2802	2,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER COLOR P/KYOCERA FSC5150DN - TIPO: TONER CODIGO: TK582K - - Marca: GLOBAL	62.640,00	125.280,00
2803	2,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER COLOR P/KYOCERA FSC5150DN -TIPO TONER: CODIGO: TK582C - - Marca: GLOBAL	62.640,00	125.280,00
2804	2,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER COLOR P/KYOCERA FSC5150DN - Tipo toner: CODIGO: TK582M - Marca: GLOBAL	62.640,00	125.280,00
2805	2,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER	62.640,00	125.280,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			TONER COLOR P/KYOCERA FSC5150DN - tipo toner: CODIGO: TK582Y - Marca: GLOBAL		
			DELEGACION PROVINCIAL MENDOZA - IOSFA (Centro Asistencial Santa Rita)		
			DELEGACION PROVINCIAL MENDOZA - IOSFA (Delegación Auxiliar San Rafael)		
			DELEGACION PROVINCIAL MENDOZA - IOSFA (Delegación Auxiliar Malargue)		
			LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
2906	5,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO - TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO COLOR AMARILLO - MEDIDA 7,5 X 7,5 CM	1.490,40	7.452,00
			TIPO BLOCK PRESENTACIÓN 75X75X400 HOJAS FLUOR - Marca: EZCO		
2914	2,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES - Marca: MIT	2.160,00	4.320,00
2933	10,00	unidad	SEPARADORES C/ INDICE - SEPARADORES C/ INDICE SEPARADORES C/ INDICE	4.128,60	41.286,00
			OFICIO - de cartulina - Marca: HASENAUER		
2934	10,00	unidad	SEPARADORES C/ INDICE - SEPARADORES C/ INDICE SEPARADORES C/ INDICE	4.128,60	41.286,00
			A4 - material cartulina - Marca: HASENAUER		
			DELEGACION PROVINCIAL MENDOZA - IOSFA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
2954	2,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES - Marca: MIT	2.160,00	4.320,00
2975	10,00	unidad	SEPARADORES C/ INDICE - SEPARADORES C/ INDICE SEPARADORES C/ INDICE	4.128,60	41.286,00
			OFICIO - material cartulina - Marca: HASENAUER		
2976	10,00	unidad	SEPARADORES C/ INDICE - SEPARADORES C/ INDICE SEPARADORES C/ INDICE	4.128,60	41.286,00
			A4 - material cartulina - Marca: HASENAUER		
			HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA CATALOGO EFECTOS IOSFA		
3073	1,00	unidad	SOBRE C/MEMBRETE; IMPRESION 2 COLORES - TAMAÑO 240 X 300MM - TIPO DE PAPEL OBRA - GRAMAJE 80GR/M2 - SOBRE C/MEMBRETE; IMPRESION 2 COLORES - TAMAÑO 240 X 300MM - TIPO DE PAPEL OBRA - GRAMAJE 80GR/M2 SOBRE C/MEMBRETE; IMPRESION 2 COLORES - TAMAÑO 240 X 300MM - TIPO DE PAPEL OBRA - GRAMAJE 80GR/M2	16.108,20	16.108,20
			PACK DE 100 UNIDADES - Marca: POLIPOL		
3075	1,00	unidad	SOBRE C/MEMBRETE; IMPRESION CNRT - TAMAÑO 270 X 370MM - TIPO DE PAPEL MANILA - GRAMAJE 80GR/M2 - SOBRE C/MEMBRETE; IMPRESION CNRT - TAMAÑO 270 X 370MM - TIPO DE PAPEL MANILA - GRAMAJE 80GR/M2 SOBRE C/MEMBRETE; IMPRESION CNRT - TAMAÑO 270 X 370MM - TIPO DE PAPEL MANILA - GRAMAJE 80GR/M2 PACK DE 100 UNIDADES - Marca: POLIPOL	21.081,60	21.081,60
			LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
3086	5,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 51MM - RESORTE SIN COLOR NEGRO - PACK DE 12 UNIDADES - Marca: SIFAP	3.591,00	17.955,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
3091	3,00	unidad	LIBRO - LIBRO REGISTRO DE PASAJEROS TAPA DURA - 100 HOJAS - Marca: RAB	132.600,00	397.800,00
				Total....	147.976.252,05
<p>Importa la presente O/C la suma de pesos CIENTO CUARENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON CINCO</p>					